
Užmokestis už vaikų išlaikymą

ATLYGINIMO DYDŽIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ NUSTATYMAS    

Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas tėvai (globėjai,
rūpintojai) turi teisę pasirinkti maitinimų skaičių pagal tai, kiek valandų per dieną vaikas
praleidžia įstaigoje arba atsisakyti maitinimo paslaugų, jeigu vaikas įstaigoje būna ne ilgiau kaip
4 val. per dieną.

  

Atlyginimą už maitinimą tėvai (globėjai, rūpintojai) moka 100 proc. nustatytos 1 (vieno), 2
(dviejų), 3 (trijų) arba 4 (keturių) kartų per dieną maitinimo normos atlyginimą už kiekvieną
lankytą, nelankytą ir nepateisintą dieną.

    
    -  Ankstyvojo amžiaus vaikų grupėje (nuo 0 mėn. iki 3 metų):    
    -  Pusryčiai – 0,43 Eur  
    -  Pietūs – 0,70 Eur  
    -  Vakarienė – 0,43 Eur  

    

  Iš viso už dieną  1,56 Eur      
    -  Ikimokyklinio amžiaus vaikų grupėse (nuo 3 iki 6 metų):    
    -  Pusryčiai – 0,43 Eur  
    -  Pietūs – 0,87 Eur  
    -  Vakarienė – 0,44 Eur  

    

  

Iš viso už dieną  1,74 Eur

  

Už kiekvieną lankytiną dieną nustatomas 0,35 Eur dydžio atlyginimas įstaigos reikmėms. Šio
atlyginimo dydis nepriklauso nuo to, kiek valandų per dieną vaikas praleidžia įstaigoje. 

  

 1 / 1


